PR
Tt g

2R [/

NAY

v
+d

&

A
3}
-t

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE
Ufficio Scolastico Regionale per 1'Emilia Romagna
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE

“LAZZARO SPALLANZANI"™
C.F. 80010590364 - e-mail: mois@11Ee7@istruzione.it - Web-site: Www.istas.mo.it
"' UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europac
Fondo eurcpeo ¢l sviluppo reglonale

k Per la scucla ! ! Mwﬁ M.gfﬂfMJM

2 . ERE-FE R A Sﬂﬁ(l'ﬁ:;ﬂ;-’
Prot. 2086 Castelfranco Emilia, 28/01/2025

ALL’ALBO PRETORIO

ALLAMMINISTRAZIONE TRASPARENTE — BANDI DI GARA E CONTRATTI
AGLI ATTI

AL SITO WEB — SEZIONE PNRR

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA RELATIVA AL CONFERIMENTO DI
INCARICHI individuali per TUTOR SCOLASTICI INTERNI, a seguito di selezione mediante procedura
comparativa dei curricula vitae e professionali, per i percorsi PCTO di cui ai Fondi Strutturali Europei —
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. Asse | —
Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse | — Istruzione — Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 — Azioni 10.2.2A e
10.6.6B— Avviso pubblico prot. n. 136505 del 09/10/2024 — “Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le
competenze trasversali e per I'orientamento (PCTO) all’estero”.

TITOLO PROGETTO: Move to learn
CNP 10.6.6B-FSEPON-EM-2024-46
CUP H14D24002220007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il regolamento delegato (UE) 2021/2106 della Commissione del 28 settembre 2021 che integra il
regolamento (UE)2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio, che istituisce il dispositivo per la
ripresa e la resilienza, stabilendo gli indicatori comuni e gli elementi dettagliati del quadro di valutazione
della ripresa e della resilienza;

VISTO I’Avviso pubblico prot. n. 25532 del 23/2/2024 — “Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi
per le competenze trasversali e per I'orientamento (PCTO) all’estero” - Avviso di riapertura dei termini
della procedura “a sportello” emanato nell’ambito dell’Asse | del Programma Operativo Nazionale “Per
la Scuola” 2014-2020.

VISTO I'Avviso pubblico prot. n. 136505 del 09/10/2024 — “Percorsi formativi di lingua straniera e
percorsi per le competenze trasversali e per I'orientamento (PCTO) all’estero” - Avviso di riapertura dei
termini della procedura “a sportello” emanato nell’ambito dell’Asse | del Programma Operativo
Nazionale “Per la Scuola” 2014-2020. che prevede la riapertura dei termini della procedura “a sportello”

VISTO il decreto prot. n 1213 del 17/1/25 per I'avvio della procedura per la selezione di tutor scolastici
formatori per i percorsi di cui all’oggetto;

VISTO I'Avviso di selezione prot. n. 1215 pubblicato dall’lstituzione Scolastica in data 17/1/25, per la
selezione di tutor scolastici formatori per accompagnare gli studenti a Cipro per lo svolgimento dei



P o MINISTERO DELL'ISTRUZIONE
%", “l& Ufficio Scolastico Regionale per 1'Emilia Romagna
f.,:" ) ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
e “LAZZARO SPALLANZANI™
f‘l‘?!, C.F. 80010590364 - e-mail: moisP11007@istruzione.it - Web-site: www.istas.mo.it

2 A
&

r P 2 1 m UNIONE EUROPEA
Fondo sociale europac
Fondo eurcpen ¢l sviuppo reglonale
.

k Pelr |<:| gyu!ﬂ E‘I‘? Aendstore doll Flraxions

percorsi per le competenze trasversali e per I'orientamento all’estero per i seguenti moduli: “Move to
learn in Agricolture in Cipro” e “Move to learn in Kitchen in Cipro”

VISTO l|'art. 3, dell'Avviso di selezione, che ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terra conto
ai fini dell'individuazione delle figure professionali affidatarie degli incarichi individuali;

VISTO l'art. 6, del succitato Avviso, dispone che «Gli interessati dovranno far pervenire la propria
candidatura, a pena di esclusione entro e non oltre le ore 12 del 25/1/2025

VISTO il Decreto n. 2063 del 28/01/2025, con il quale il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione
per la selezione di esperti e tutor per la realizzazione di percorsi di formazione sulla transizione digitale

VISTO il verbale di valutazione della commissione prot.n.2081 del 28/01/2025

CONSIDERATO che per il ruolo di tutor & stata ritenuta idonea una sola candidatura per ogni modulo per
ricoprire I'incarico di tutor scolastico formatore;

DECRETA

E’ approvata la graduatoria definitiva per la selezione e il reclutamento del personale interno
all’istituzione scolastica per il conferimento degli incarichi individuali di TUTOR SCOLASTICO FORMATIVO
per i percorsi PCTO che si svolgeranno a Cipro dal 10/2/2025 al 10/3/2025

GRADUATORIA DEFINITIVA

NOME E COGNOME DEL CANDIDATO Modulo

Move to learn in Kitchen in Cipro

Mario Aliperta

Andrea Boldrini Move to learn in Agricolture in Cipro




MINISTERO DELL'ISTRUZIONE
Ufficio Scolastico Regionale per 1'Emilia Romagna
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
“LAZZARO SPALLANZANI"™
C.F. 80010590364 - e-mail: mois@11ee7@istruzione.it - Web-site: www.istas.mo.it

"‘ ’ H UNIONE EUROPEA
Fondo sociale europac
Fondo eurcpen ¢l sviuppo reglonale
» ,

kPer_l_*_.’_:l 5:‘ur._1t|c_| E"‘\? Alindstone dolt Flraxione
compatanze & amble . ) . o dod Aot

g vy

Avverso la graduatoria definitiva € ammesso ricorso straordinario, per i soli vizi di legittimita, al Presidente
della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R., entro 60 giorni dalla data di
pubblicazione all'albo.

Il presente provvedimento verra pubblicato all’albo on line dell’lstituzione Scolastica, nonché nella
sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione PON PCTO ai sensi della
normativa sulla trasparenza sopra richiamata.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Maura Zini
Firmato digitalmente



		2025-01-29T14:45:07+0100
	ZNIMRA62M44F240I




